
UCHWAŁA Nr 76/XIV/2011 
RADY GMINY KRZYWCZA 
z dnia 10 listopada 2011 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  
poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613,  
z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 
1) budynki, budowle i grunty służące wykonywaniu zadań własnych gminy, 

w tym również realizowanych przez gminie jednostki organizacyjne 
w zakresie m.in. kultury, sportu, rekreacji, turystyki, ochrony 
przeciwpożarowej, odprowadzania ścieków i doprowadzania wody; 

2) budynki mieszkalne w gospodarstwach rolnych w rozumieniu przepisów 
o podatku rolnym, za wyjątkiem związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej; 

3) budynki gospodarcze (stodoły, obory, chlewnie), o ile nie jest w nich 
prowadzona działalność gospodarcza; 

4) piwnice we wszystkich budynkach mieszkalnych, za wyjątkiem 
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej; 

5) grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów i budynków jako „dr” 
nie objęte zwolnieniami ustawowymi. 

2. Zwolnienia nie dotyczą nieruchomości zwolnionych na podstawie ustaw. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy. 
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§ 4 
 

Traci moc Uchwała Nr 369/LIV/2010 Rady Gminy Krzywcza z dnia 
26 października 2010 r. w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od 
nieruchomości. 
 
 

§ 5 
 

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie w roku 
podatkowym 2012. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


